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Handmade von Landminenopfern und kérperlich
=hinderten Fachkraften. Jedes Teil ein Unikat.
. Reused Zementsackmaterial mit braunem
unstleder gemixed mit orangen Reifverschlissen.
. Style und Nachhaltigkeit perfekt vereint.

" Ausgezeichnet von der UNESCO fur herausragende
‘Handwerksqualitat.

Every heartful story is beautiful!




CRL2 BCM Messenger Bag - Andy/Lth
CRL3 BCM Messenger Bag - Andrew/Lth
CRL5 BCM Messenger Bag - Joseph/Lth
CRL6 BCM Travel Bag/Lth

CRL7 BCM Travel Bag/Lth

CRL9 BCM Shoulder Bag - Jessica/Lth
CRL10 BCM Shoulder Bag - Fiona/Lth
CRL11 BCM Shoulder Bag - G1/Lth
CRL12 BCM Shoulder Bag - G2/Lth
CRL13 BCM School Bag - S13/Lth
CRL14 BCM Filling Bag New/Lth

CRL15 BCM Shoulder Bag - Elly/Lth
CRL17 BCM Tote Bag -MelB/Lth

CRL18 ACM Men Cos Case/Lth

CRL20 ACM Lady Purse - 3 Folds/Lth
CRL21 ACM Lady Purse - 3 Comps-S/Lth
CRL22 ACM Lady Purse - 3 Comps-L/Lth
CRL23 ACM Lady Purse - wZip13/Lth
CRL30 ACM Lady Purse - 2 Folds/Lth
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CRISPY

Handmade von Landminenopfern und kérperlich behinderten Fachkraften. Jedes Teil ein Unikat.
Gefertigt aus tropischem Zementsackmaterial. Ausgezeichnet von der UNESCO fur herausragende
Handwerksqualitat. ——— s
Every heartful story is beautiful!
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CR2

s CR3
CR4
CR5

BCM Messenger Bag - Elly
BCM Messenger Bag - David
BCM Travel Bag

BCM Messenger Bag - Andy
BCM Me‘ésenger Bag - Andrew

CR6 BCM Messenger Bag - Joseph

CR7

- CR8
CR9
CR10
CR11
CR12
CR13
CR14
CR15

CR16,
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BCM Shoulder Bag - S14
BCM Shoulder Bgg - G2

BCM Shoulder Bag - G1

BCM Shoulder Bag - Jessica
BCM School Bag - S13

BCM Shoulder Bag - Elly

BCM Laptop Sleeve

BCM School Bag - 13

BCM Laptop Bag - 13

BCM First Aid Bag

un Wil care.
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. CR17 ACM Toiletry Case - 2 Zips
CR18 ACM Toiletry Case - 1 Zip
CR19 ACM Medical Case
CR20 ACM Toiletry Kit
CR21 ACM Passport Holder
CR22 ACM Toiletry Case - 1 Handle
CR23 ACM Toiletry Case - 2 Handles
CR24 ACM Men Shoe Case
CR25 ACM Belt Case
4 CR26 ACM Men Cos.Case
< . CR27 ACM Galaxy Note Case

g CR28 ACM iPhone Case - 13
CR29 ACM iPad Case
CR30 ACM iPad Sleeve
CR31 ACM iPad Mini Sleeve
CR32 ACM iPhone 4 Sleeve
CR33 ACM iPhone 5 Sleeve
CR34 ACM Laptop Sleeve - 13”
CR35 ACM Laptop Sleeve - 15”
CR36 ACM Lady Purse - Sg3
CR37 ACM Lady Purse - Sp2

I
= o CR38 ACM Lady Purse - wZip13
g Ji ew o CR39 ACM Lady Purse - 3 Comps-S
P AT : e CR40 ACM Lady Purse - 2 Folds
O e et \ CR41 ACM Coin Case - wZip13
Y CR42 ACM Lady Purse - 3 Cmops-L
S CR43 ACM Lady Purse - 3 Folds
g
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' : , CR44 ACM Man Wallet - Flap
SRR CR45 ACM Man Wallet - Small
! - www.beadbag .de CR46 ACM Man Wallet - V
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'CRISPY NET

o e
BEADBAGS CRISPY NET: aus innovativem Moskitonetz- und Fischnetzmaterial. Veredelt mit Stickereien.

Handmade von Landmlnenopfern und kérperlich behlnderten Fachkraften. Ausgezeichnet von der UNESCQO.
Every heartful story is beautiful! Y B gt S
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NETA
NET2
NET3
NET4
NET5
NET6
NET7
NET8
NET9
NET10
NET11
NET12
NET13
NET14
NET15
NET16
NET17
NET18
NET19
NET20
NET21
NET22
NET23
NET24
NET25
NET26
NET27
NET28
NET29
NET30

BIN Tote Bag - Large
BIN Shoulder Bag - BI1
BIN Shoulder Bag - BI2
BIN Baby Bag - 13

BIN Messenger Bag - David(M) & L

BIN Messenger Bag - Andy
BIN Messenger Bag - Andrew
BIN Men Carry Bag

BIN Travel Bag - Lady

BIN Travel Bag

BIN Shoulder Bag - S14
BIN School Bag - 13

BIN School Bag - S13

AIN Lady Purse - 2 Folds
AIN Lady Purse - 3 Folds
AIN Lady Purse - 3 Comp-L
AIN Lady Purse - 3 Comp-S
AIN Lady Purse - wZip13
AIN Cos Case - Oval

AIN Pencil Case - Flat

AIN iPh5-Sleeve

AIN iPad Mini Sleeve

AIN iPad Sleeve

AIN Laptop Sleeve 13”

AIN Laptop Sleeve 15”

AIN Man Wallet - Flap

AIN Man Wallet - Small

AIN Toiletry Case - 1 Handle
AIN Key Ring - Mini

AIN Travel Case - Flat



CRISPY RICE

BEADBAGS CRISPY RICE: aus innovativem Reissackmaterial. Handmade von Landminenopfern
und kérperlich behinderten Fachkraften. Ausgezeichnet von der UNESCO.

Every heartful story is beautiful!

Ri1 Ri3

Ri4
Ri5

www.beadbags.de
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Farbvarianten:
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Ri15
Ri16
Ri1 BECO Tote Bag 4 pieces -

Ri2 BECO Filling Bag

Ri3 BECO Lady Backpack

Ri4 BECO Grocery Bag

Ri5  BECO Green Bag Medium
Ri6 BECO Green Bag Large

Ri7 BECO Laundry Bag - Large wZip

Ri8 BECO Laundry Bag - Large

Ri9 BECO Laundry Bad Sq wZip
Ri10 BECO School Bag - S13

Ri11  BECO Aussi Bag 14 =172J0)
Ri12  AECO Lady Purse Two Folds -
Ri13  AECO Lady Purse 3 Folds

Ri14  AECO Lady Purse - 3 Comp S Ri19

Ri15 AECO Cos Case 1Handle
Ri16  AECO Pencil Case - Set of 3
Ri17  AECO Travel Case - Flat
Ri18 AECO Key Ring - Mini-Thz
Ri19  AECO Cos Case 1 Zip
Ri20 AECO Apron

RI21  AECO Lady Toiletry Case
RI27  Round Pencil Case

RI28  Pencil Case

RI29  Cosmetic Pouch

RI30  Cosmetic Pouch

RI31  Plant Pot

RI32  Plant Pot

RI33  Plant Pot

www.beadbags.de
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CRISPY RICE
BEADBAGS CRISPY RICE: aus innovativem Reissackmaterial. Handmade von Landminenopfern

und koérperlich behinderten Fachkraften. Ausgezeichnet von der UNESCO.
Every heartful story is beautiful!

www.beadbags.de



Ri7
Ri8
Ri8.1
Ri9
Ri9.1
Ri9.2
Ri37
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BECO Laundry Bag - Large wZip
BECO Laundry Bag — Large
Laundry Bag — Large m.Gurt
BECO Laundry Bad Sq wZip
BECO Laundry Bad Sq m. Gurt
BECO Laundry Bad Sq

Pumpkin Storage

www.beadbags.de
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BEAD GmbH
Art of Life

Tente 33
42929 Wermelskirchen
GERMANY

Tel. +49 (0)2196 8984637
Fax +49 (0)2196 739435

www.beadbags.de
info@beadbags.de
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